

Årsrapport for 2024/25

Gerdrup og Lyngbygaard Landbrug ApS

Korsør Landevej 159, 4242 Boeslunde

CVR-nr. 87 56 50 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2025

Kirstine Elise Bagge Melchior
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	5
Balance pr. 30. april 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gerdrup og Lyngbygaard Landbrug ApS Korsør Landevej 159 4242 Boeslunde
	Telefon: 58140290
	CVR-nr.: 87 56 50 17
	Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
	Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Kirstine Elise Bagge Melchior, formand Peter Nicolai Fabricius Melchior
Direktion	Peter Nicolai Fabricius Melchior
Revisor	Patriotisk Selskab f.m.b.a. Ørbækvej 276 5220 Odense SØ
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 24 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af selskabets landbrugsejendom og udlejning af mandskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på DKK 137.295, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på DKK 2.059.413.

Årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	Note	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste		257.249	294.786
Personaleomkostninger	1	-246.551	-243.322
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		10.698	51.464
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.021	-35.021
Resultat før finansielle poster		-24.323	16.443
Finansielle indtægter		10.747	77.114
Finansielle omkostninger		-152.619	-11.181
Resultat før skat		-166.195	82.376
Skat af årets resultat		28.900	-25.840
Årets resultat		-137.295	56.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.295	56.536
		-137.295	56.536

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <small>DKK</small>	<u>2023/24</u> <small>DKK</small>
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>2.066.016</u>	<u>2.101.037</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.066.016</u>	<u>2.101.037</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>18.785</u>	<u>18.785</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.785</u>	<u>18.785</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.084.801</u>	<u>2.119.822</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>23.999</u>	<u>32.062</u>
Tilgodehavender		<u>23.999</u>	<u>32.062</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>238.187</u>	<u>379.526</u>
Værdipapirer		<u>238.187</u>	<u>379.526</u>
Likvide beholdninger		<u>41.376</u>	<u>4.073</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>303.562</u>	<u>415.661</u>
Aktiver i alt		<u>2.388.363</u>	<u>2.535.483</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført resultat		<u>1.779.413</u>	<u>1.916.709</u>
Egenkapital i alt		<u>2.059.413</u>	<u>2.196.709</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.600</u>	<u>32.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.600</u>	<u>32.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237.152	198.567
Selskabsskat		17.083	16.773
Anden gæld		<u>71.115</u>	<u>90.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>325.350</u>	<u>306.274</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>325.350</u>	<u>306.274</u>
Passiver i alt		<u>2.388.363</u>	<u>2.535.483</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	<small>DKK</small> 280.000	<small>DKK</small> 1.916.708	<small>DKK</small> 2.196.708
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-137.295</u>	<u>-137.295</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>280.000</u>	<u>1.779.413</u>	<u>2.059.413</u>

Noter

	<u>2024/2025</u> DKK	<u>2023/2024</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	233.896	234.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.655</u>	<u>9.079</u>
	<u>246.551</u>	<u>243.322</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
	DKK
Kostpris 1. maj 2024	<u>2.939.624</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>2.939.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	838.587
Årets afskrivninger	<u>35.021</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>873.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>2.066.016</u>

3 Eventualforpligtelser

Udover indbetalt andelskapital til grovvarevirksomhed, hæftes der for 6 t.kr.

Noter

Side 10
